Juniper EX-SFP-10GE-LR Tabnnua gaHHbIX

ST

Juniper Small Form Factor Pluggable 10 Gigabit Ethernet (SFP+) LR Optics, 740-021309

EX-SFP-10GE-LR

0630p 1 XapaKTePUCTIKHA

* Homep npogykTta: EX-SFP-10GE-LR

HaseaHue npogykta: Manbiii dopm-daktop Mogkntouaemblii 10-rurabuTHelli Ethernet (SFP+) LR Optics
* Homep getann: 740-021309

* CkopocTb: 10 rurabut Ethernet

* Tun npnemonepegatymka: SFP+

* Tvn NpoAyKTa: ONTMYECKNiA NpuemonepesaTynk

¢ CoeguHutenn: Aynnekc JIK

¢ JloctyneH MoHUTOpUHT: Ja

* Lindpposoli onTnyeckmii MOHUTOPUHT: [la

¢ CraHpapt: T0GBASE-LR

* CooTBeTcTBMe CTaHAapTaM (ctaHgapT Ethernet/OTN, Hanpumep, 100GBASE-LR4): 10GBASE-LR
¢ CootBeTtctBue MSA (SFF, Hanpumep, ans SFF-8665)

o SFF-8431

o SFF-8472

o SFF-8432

LUundpoBoit gnarHoctnyeckuii MOHUTOPUHT
o TemnepaTypa TpaHcuBepa
° HanpsbkeHre NuTaHWsA TpaHCUBepa
o Tok cmeLLeHUA TX
o BbIxogHas MOLLHOCTb Nepejatymnka

° RX mosyumn onTu4ecky MOLLHOCTb



* NEB (aa nnu HerT): HeT
e CKOpPOCTb Nepejaun JaHHbIX, kKaxgas nonoca: 10 F6ut/c
* BonokHa nepegatuyuka: [lBoiiHble
¢ [lnviHa BO/IHLI NepegaTtumka (AnanasoH): oT 1260 go 1355 Hm
¢ [InviHa BOJIHbI NOJIOCKI NpreMa (4nana3oH): ot 1260 go 1355 Hm
* BbIxogHas MOLLHOCTb NepejaTyuunka, Kaxaas noaoca (MUHUMYM): -8,2 AbM
* BbixogHas MOLLHOCTL nepegatymka, Kaxaasa nosoca (Makcumym): 0,5 gbm
* BxogHast MOLHOCTb MPUEMHMKA, KaXaasa nosoca (MUHUMYM): -14,4 abm
* BxogHast MOLLHOCTb NPUYEMHIMKA, Kaxaasa nonoca (Mmakcumym): 0,5 Abm
* YyBcTBUTENLHOCTL NpuemMHmnka (OMA), kaxgaa nosoca (Makcumym): -12,6 4bm
* HanpsbXeHHas 4YyBCTBUTENbHOCTb NpueMHuka (OMA) ansa Kaxzor nonockl (Makcumym): -10,3 abm
* Tnn kabens: SMF
* Pasmep sigpa/obonouka: 9/125 mkm
* dpdekTUBHAA MOAaNbHAsA MPOMNYCKHasA CMOCO6HOCTb: —
* PaccrosHue: 10 km
* Pabouas Temnepatypa (ananasoH): ot 0°C go 70°C
¢ Temnepatypa xpaHeHusi: ot -40°C go 85°C
* CTaHAapTHbLIV Bec 1 pa3mepbl
o LUnpuHa: 14 MM

° BbicoTa: 12,05 mm

o

AnunnHa: 57,5 mm

o

Bec: 0,15 ¢pyHTa

YTto6bbl y3HaTL 60NbLUE O TEXHUYECKUX XapakTepucTukax Juniper EX-SFP-10GE-LR, noceTuTe ykasaHHbIl HMXe Beb-caliT

Juniper.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=EX-SFP-10GE-LR
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